
Opieka zdrowotna w roku szkolnym 2021/2022 – komunikat Wydziału

Polityki Społecznej i Zdrowia

2023-01-20

Zwracamy się z prośbą do Dyrektorów samorządowych szkół podstawowych, ponadpodstawowych i

placówek o zapoznanie się z komunikatem WPSiZ ws. sprawozdania ze stanu realizacji opieki

zdrowotnej w roku szkolnym 2021/2022.

Szanowni Państwo,

Dyrektorzy samorządowych szkół podstawowych,

ponadpodstawowych i placówek

w nawiązaniu do dotychczasowych komunikatów, w sprawie obowiązku wynikającego z

Zarządzenia nr 3390/2022 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 22 listopada 2022 roku w sprawie

zasad organizacji opieki zdrowotnej nad uczniami samorządowych szkół podstawowych,

ponadpodstawowych i placówek na terenie Gminy Miejskiej Kraków, w zakresie corocznej

sprawozdawczości z realizacji opieki zdrowotnej nad uczniami, uprzejmie informuję, iż

zakończeniu uległy prace związane z wdrożeniem aplikacji sprawozdawczej.

Mając na uwadze powyższe, zwracam się z uprzejmą prośbą o wypełnienie kwestionariusza

sprawozdawczego za rok szkolny 2021/2022, który dostępny jest tutaj. Sprawozdanie proszę 

uzupełnić w terminie do dnia 25 stycznia br.

W celu ułatwienia Państwu poruszania się po nowej aplikacji, pod tym linkiem dostępna jest

instrukcja wyjaśniającą szczegółowo zasady działania i obsługi.

W przypadku pytań, wątpliwości lub problemów związanych ze sprawozdawczością, uprzejmie

proszę o kontakt z Panią Agnieszką Mysińską, pracownikiem Wydziału Polityki Społecznej i

Zdrowia: e-mail agnieszka.mysinska@um.krakow.pl , tel.: 12 616 99 99.

AKTUALIZACJA 20.01.: Na Państwa prośbę, a także w celu ułatwienia procesu gromadzenia

niezbędnych danych sprawozdawczych, poniżej przekazuję plik, w którym zebrane zostały

pytania zawarte w aplikacji sprawozdawczej. Równocześnie, uprzejmie przypominam, iż zgodnie

z Zarządzeniem nr 3390/2022 Prezydenta Miasta Krakowa informacje na temat realizacji opieki

zdrowotnej nad uczniami przekazujecie Państwo jedynie w formie elektronicznej.

Zbiór pytań.

Z poważaniem,

Elżbieta Kois – Żurek

Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia 
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